28.11.2016г №74-п

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ   ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛЕКСАНДРОВСК»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об изменении вида разрешенного использования земельного участка
Рассмотрев заявление ОАО «Иркутская электросетевая компания», руководствуясь Уставом муниципального образования «Александровск»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 85:01:040702:150, с местоположением: Иркутская область, Аларский район, с.Александровск с - «для эксплуатации сооружения Участок ВЛ-220кВ «Черемхово-Новозиминская» №230 от портала подстанции «Черемхово» до опоры № 17 и заход ВЛ-220 кВ «Лесная-Черемхово» №221 от опоры №80 до портала ПС «Черемхово», участок ВЛ-220кВ «Черемхово-Новозиминская. №230 от опоры №17 до опоры №185 на - «для эксплуатации сооружения Участок ВЛ-220 кВ «Черемхово-Новозиминская» № 230 от портала подстанции «Черемхово» до опоры № 17 и заход ВЛ-220 кВ «Иркутская-Черемхово» № 215 от опоры № 271 до портала ПС «Черемхово, участок ВЛ-220 кВ «Черемхово-Новозиминская» № 230 от опоры № 17 до опоры № 185
2.Опубликовать настоящее постановление с приложением в средстве массовой информации «Александровский вестник»

3.Разместить настоящее постановление с приложением на официальном сайте МО «Аларский район» на страничке МО «Александровск»

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального

образования «Александровск»
Т.В. Мелещенко